
 Akcizų deklaracijų FR0630, FR0630A formų, 

jų priedų užpildymo ir pateikimo taisyklių  

4 priedas 

 

ASMENS AKCIZŲ DEKLARACIJOS FR0630A FORMOS PRIEDE FR0630Z 

NURODOMŲ AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO SUDEDAMŲJŲ DALIŲ KODŲ IR AKCIZŲ 

TARIFŲ PAAIŠKINIMŲ LENTELĖ 

 

Akcizų 

apskaičiavimo 

sudedamųjų 

dalių kodas 

Akcizų apskaičiavimo 

sudedamųjų dalių 

pavadinimas 

Tarifinių grupių pasirinkimo ir akcizų tarifų 

taikymo pagal akcizų apskaičiavimo 

sudedamąsias dalis paaiškinimai 

80 

Elektroninių cigarečių 

skystis, verslo reikmėms 

gautas iš kitos valstybės 

narės  

Iš kitos Europos Sąjungos valstybės narės verslo 

reikmėms gaunamas elektroninių cigarečių skystis 

(Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo (toliau ‒ 

Akcizų įstatymas) 61 straipsnio 1 dalies 1 punktas) 

81 

Elektroninių cigarečių 

skystis, verslo reikmėms 

pagamintas Lietuvoje  

Lietuvos Respublikoje verslo reikmėms pagamintas 

elektroninių cigarečių skystis (Akcizų įstatymo 61 

straipsnio 1 dalies 2 punktas) 

82 

Elektroninių cigarečių 

skystis, verslo reikmėms 

įsigytas Lietuvoje  

Lietuvos Respublikoje verslo reikmėms įsigyjamas 

elektroninių cigarečių skystis (Akcizų įstatymo 65 

straipsnio 1 dalies 4 punktas) 

83 

Inventorizuotas 

elektroninių cigarečių 

skystis 

2019 m. kovo 1 d. inventorizuotas nuosavybės teise 

priklausantis elektroninių cigarečių skystis, už kurį 

atsiranda prievolė mokėti akcizus (Lietuvos 

Respublikos akcizų įstatymo Nr. IX-569 1, 2, 3, 30, 

31 straipsnių, II ir III skyrių pakeitimo įstatymo 9 

straipsnio 4 dalis) 

84 
Kiti atvejai, kai atsiranda 

prievolė mokėti akcizus 

Kiti atvejai, kai atsiranda prievolė mokėti akcizus 

už elektroninių cigarečių skystį 

85 

Elektroninių cigarečių 

skystis, išgabentas į kitą 

valstybę narę 

Elektroninių cigarečių skystis, išgabentas į kitą 

Europos Sąjungos valstybę narę (Akcizų įstatymo 

64 straipsnio 1 dalies 1 punktas). Apskaičiuota 

akcizų suma nurodoma su minuso ženklu. 

86 

Elektroninių cigarečių 

skystis, panaudotas 

bandymams / tyrimams 

Elektroninių cigarečių skystis, panaudotas 

būtiniems bandymams gamybos metu atlikti, teisės 

aktų nustatytiems privalomiems tyrimams, kai 

elektroninių cigarečių skysčio pavyzdžiai paimami 

tam įgaliotų institucijų, taip pat elektroninių 

cigarečių skystis, skirtas moksliniams tyrimams 

(Akcizų įstatymo 64 straipsnio 1 dalies 2 punktas). 

Apskaičiuota akcizų suma nurodoma su minuso 

ženklu. 

87 

Elektroninių cigarečių 

skystis, sunaudotas kitam 

elektroninių cigarečių 

skysčiui gaminti 

Sunaudotas elektroninių cigarečių skystis kitam 

elektroninių cigarečių skysčiui gaminti (įskaitant 

skiedimą ir (ar) maišymą). Šis kodas naudojamas 

tik kartu su 81 kodu. Apskaičiuota akcizų suma 

nurodoma su minuso ženklu 

88 
Per ataskaitinį laikotarpį 

prievolė mokėti akcizus 

Per ataskaitinį laikotarpį prievolė mokėti akcizus už 

elektroninių cigarečių skystį neatsirado 



2 
 

už elektroninių cigarečių 

skystį neatsirado 

______________ 


